

Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego

<https://czkw.kielce.uw.gov.pl/czk/aktualnosci-i-komunikat/aktualnosci/18424,Sprzet-dla-swietokrzyskich-szpitali.html>
2023-01-27, 09:29

Sprzęt dla świętokrzyskich szpitali

Sprzęt medyczny oraz środki ochrony osobistej przekazał wojewoda Zbigniew Koniusz dwóm świętokrzyskim szpitalom. Tego typu wyposażenie trafia do wszystkich szpitali w regionie.

Szpital Powiatowy we Włoszczowie oraz Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Czerwonej Górze otrzymały m.in. kardiomonitor, różnego rodzaju maski filtrujące i chirurgiczne, gogle i kombinezony ochronne, rękawiczki, wózki do przewożenia chorych. Sprzęt pochodzi z Agencji Rezerw Materiałowych i – poza placówkami we Włoszczowie i Czerwonej Górze – otrzymują go także inne szpitale w naszym województwie.

- Jest to pomoc nieodpłatna. Sytuacja epidemiczna zmusiła szpitale do zwiększonego wysiłku w różnych kierunkach działań. Pamiętajmy, że szpitale to naczynia połączone: jeśli jeden z nich wyłączymy dla potrzeb pacjentów z covidem, drugi ma wtedy większe obowiązki w stosunku do innych pacjentów. Rząd dostrzega potrzebę zwiększonego zapotrzebowania na sprzęt dla placówek ochrony zdrowia. I to właśnie jest ten sprzęt. Cieszę się, że chociaż symbolicznie mogą pokazać, jak wiele trafia go do naszych szpitali. Mijmy świadomość, jak duże środki są wyłożone na to, by bezpieczeństwo Polaków było zachowane – mówił wojewoda Zbigniew Koniusz.

W spotkaniu przed urzędem wojewódzkim wzięli udział dyrektorzy szpitali w Czerwonej Górze i Włoszczowie.

Wśród medycznego asortymentu przekazanego przez Agencję Rezerw Materiałowych do świętokrzyskich szpitali trafi ogółem m.in. 480 tys. szt. masek chirurgicznych, 98 tys. masek filtrujących FFP2, ponad 4600 filtrów do masek, 16.600 szt. kombinezonów ochronnych, ponad 30 tys. fartuchów, 490 tys. rękawiczek jednorazowych, 168 kardiomonitorów bez modułu kapnografii (oraz 42 kardiomonitorzy posiadające taki moduł), 24 respiratory OIT.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót